П Р И К А З

27.04.2015
№ 69

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить по заявлению Общества с ограниченной ответственностью «Всесоюзный лагерь
информационных технологий» дело № 04-6/1-9-2015 в отношении Администрации города Твери (170100, г.
Тверь, ул. Советская, д. 11) по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в нарушении установленного порядка
предоставления муниципальной преференции в виде субсидий из бюджета города Твери в целях
возмещения недополученных доходов и (или) финансового возмещения затрат в связи с
предоставлением услуг по обеспечению отдыха и оздоровления детей в каникулярное время (субсидии
предоставлены постановлением Администрации города Твери от 29.12.2014 № 1781).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-6/1-9-2015 о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

председатель Комиссии: Фомин В.М., руководитель управления,

члены Комиссии:

- Посохова Л.В., заместитель руководителя управления,

- Манюгина Е.И., начальник отдела контроля органов власти,

- Иванова Ю.Б., ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

-  Шуклина М.Ю., специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3.        Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления: В.М. Фомин